

URZĄD MIASTA

59-220 LEGNICA

Plac Słowiański 8

IM.RZP.271.6.1.311.34.2021

Legnica 18.11.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem – ofiarami przemocy w Legnicy”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej udziela/publikuje odpowiedź na kolejne pytania nr 55-56.**

Zamawiający ponumerował pytania kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania z dnia 10.11.2021r., modyfikacji swz z dnia 12.11.2021r. i odpowiedzi na pytania z dnia 17.11.2021r.

Pytanie nr 55:

Uwaga do odpowiedzi nr 21 dotyczyła konstrukcji pod agregat chłodniczy (który musi być umieszczony na zewnątrz na dachu), a Państwo napisaliście o centrali (której kwestia była już wyjaśniona). Dlatego proszę jeszcze raz odpowiedzieć na pytanie nr 21, ponieważ w dalszym ciągu nie wiadomo jak zamontować na dachu agregat chłodniczy.

Odpowiedź:

Zamawiający przywraca odpowiedź na pytanie nr 21 z dnia 10.11.2021r. cyt. „...Zamawiający informuje, że agregat chłodniczy może zostać umieszczony na systemie konstrukcji Big Foot....” i potwierdza/uściśla, że agregat chłodniczy ma zostać umieszczony na systemie konstrukcji Big Foot na płaskiej części dachu poprzez przytwierdzenie do żelbetu płyty stropowej.

Pytanie nr 56:

Uwaga do odpowiedzi na 22 - w związku z faktem, że odpowiedź na pyt.21 było nie na temat, uważamy dodatkowa ławeczka na dachu o wyłaz będą niezbędne do prawidłowej eksploatacji i serwisu agregatu chłodniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi z dnia 17.11.2021r. na pytanie nr 52 jak niżej: Wykonawca winien przyjąć do wyceny komplet stopni kominiarskich, jedną ławeczkę kominiarską i jeden wyłaz dachowy.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Z up. ~~Prezydenta~~ Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

